
                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

 
Trnavský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 11.11.2015 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac December 2015 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac December 2015

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, LSPP Galanta, n.o., 45736995 
Miesto prevádzky: Hodská 373/38, 92400 Galanta 

Evidenčné č. : 05201/2015/OZaHF-68 V Trnave dňa 11.11.2015

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Ut 1. 16:00 - 7:00 MUDr. Elena Blažeková s.r.o. (36714992) ambulantná

St 2. 16:00 - 7:00 CISÁR-MEDI s.r.o. (36277568) ambulantná

Št 3. 16:00 - 7:00 Demianos, s.r.o. (36246042) ambulantná

Pi 4. 16:00 - 7:00 SINUHE s.r.o. (44027362) ambulantná

So 5. 7:00 - 7:00 SAID- LEK s.r.o. (47232781) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Dagmar Szakáczová (37837532) ambulantná

Ne 6. 7:00 - 7:00 SZULY- MED s.r.o. (43838529) ambulantná

7:00 - 7:00 Mestská poliklinika Sereď, s.r.o. (36788473) ambulantná

Po 7. 16:00 - 7:00 MUDr. Elena Gáletová, s.r.o. (36865478) ambulantná

Ut 8. 16:00 - 7:00 PRIVATE DOCTOR s.r.o. (36284777) ambulantná

St 9. 16:00 - 7:00 MUDr. Erzsébet Hervay (37987160) ambulantná

Št 10. 16:00 - 7:00 ZdraVIPA s.r.o. (36274194) ambulantná

Pi 11. 16:00 - 7:00 Zdravmich, s.r.o. (36823040) ambulantná

So 12. 7:00 - 7:00 HÁTHOR s.r.o. (36277665) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Anna Štepánková, s.r.o. (43784836) ambulantná

Ne 13. 7:00 - 7:00 UNDYMED s.r.o. (36795666) ambulantná

7:00 - 7:00 MED - SARAH, s.r.o. (36708020) ambulantná

Po 14. 16:00 - 7:00 Mestská poliklinika Sereď, s.r.o. (36788473) ambulantná

Ut 15. 16:00 - 7:00 Jendrišák s.r.o. (44266201) ambulantná

St 16. 16:00 - 7:00 MUDr. Anna Kalašová (34045619) ambulantná

Št 17. 16:00 - 7:00 Mestská poliklinika Sereď, s.r.o. (36788473) ambulantná

Pi 18. 16:00 - 7:00 HÁTHOR s.r.o. (36277665) ambulantná

So 19. 7:00 - 7:00 Demianos, s.r.o. (36246042) ambulantná

7:00 - 7:00 CISÁR-MEDI s.r.o. (36277568) ambulantná

Ne 20. 7:00 - 7:00 MUDr. Elena Gáletová, s.r.o. (36865478) ambulantná

7:00 - 7:00 PRIVATE DOCTOR s.r.o. (36284777) ambulantná

Po 21. 16:00 - 7:00 MUDr. Anna Štepánková, s.r.o. (43784836) ambulantná

Ut 22. 16:00 - 7:00 Mestská poliklinika Sereď, s.r.o. (36788473) ambulantná

St 23. 16:00 - 7:00 UNDYMED s.r.o. (36795666) ambulantná

Št 24. 7:00 - 7:00 SINUHE s.r.o. (44027362) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Elena Blažeková s.r.o. (36714992) ambulantná

Pi 25. 7:00 - 7:00 ZdraVIPA s.r.o. (36274194) ambulantná

7:00 - 7:00 Zdravmich, s.r.o. (36823040) ambulantná

So 26. 7:00 - 7:00 Jendrišák s.r.o. (44266201) ambulantná

7:00 - 7:00 ZdraVIPA s.r.o. (36274194) ambulantná

Ne 27. 7:00 - 7:00 MUDr. Erzsébet Hervay (37987160) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. František Katona (34045627) ambulantná

Po 28. 16:00 - 7:00 OMNIX s.r.o. (44502826) ambulantná

Ut 29. 16:00 - 7:00 SAID- LEK s.r.o. (47232781) ambulantná



                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                   MUDr. Rastislav Gajdoš, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

St 30. 16:00 - 7:00 MUDr. Dagmar Szakáczová (37837532) ambulantná

Št 31. 16:00 - 7:00 SZULY- MED s.r.o. (43838529) ambulantná


